et BRANTINGHAM, in com. nostro Ebor. Ac quandam annuitatem five annualem redditum quatuor librarum exeuntium et annuatim percipiendarum de rectoria five ecclesia nostra de NORTH ALLERTON in dicto com. nostro Ebor, ad festa Annunciationis beatae MARIAE VIRGINIS et sancti MICHAELIS ARCHANGELI, annuatim solvendum. Ac totam illam pensionem, five annuum redditum, sedecim librarum exeuntium et annuatim percipiendarum de VICARIO de NORTH ALLERTON praedicti pro tempore existente. Quae quidem rectoriae, annuitates, et pensiones praedictae dicti nuper Collegii, praedicto nuper MONASTERIO sancti Cuthberti Dunelmensis praedicti spectabant et pertinebant, aut parcellae et possessiones ejusdem nuper COLLEGII et dicti nuper MONASTERII extiteruntb."33

            NUMB. VIII. Grant of Durham College in Oxford, from Edward the sixth, to George Owen, and William Martyn. Dat. Feb. iv. 1553a.

               EDWARDUS sextus dei gratia, etc. omnibus ad quos, etc. salutem. Sciatis, quod nos in consideratione boni, veri, fidelis, et acceptabilis servicii, per servientem nostrum dilectum, Georgium Owen, armigerum, unum medicorum nostrorum, etc. de gratia nostra speciali, etc. Dedimus et concessimus, etc. prefato Georgio Owen, etc. Ac etiam totum illud messuagium, sive nuper Collegium nostrum, vocatum DURHAM COLLEDGE, in univ. Oxon. Ac totum illud Scitum, Circuitum, Ambitum, et Precinctum dicti nuper collegii vocati DURHAM COLLEDGE in univ. Oxon. predicta, cum suis juribus, membris, et pertinenciis, universis: Ac omnia et singula, domos, edificia, ortos, pomaria, gardinos, terras, tenementa, et solum nostrum, infra dictum scitum, circuitum, seu precinctum ejusdem nuper

collegii existentia, ac modo, vel nuper, in tenura sive occupatione Walteri Wryghtb, doctoris in jure civili, vel assignatorum suorum: Necnon omnes illos boscos nostros, et arbores nostras, vulgariter nuncupatas ELMES, crescentes et existentes in le BACKSIDE dicti nuper collegii, vocati DURHAM COLLEDGE, et eidem nuper collegio dudum spectantes et pertinentes: Ac terram, fundum, et solum, eorundem boscorum et arborum, habend. tenend. et gaudend. etc. ac praedictum scitum dicti nuper collegii, prefato Georgio Owen, et Willielmo Martyn, ac haeredibus et assignatis ipsius Georgii imperpetuumc.

Tenend. etc. etc. ac praedictum scitum dicti nuper collegii, etc. de nobis, haeredibus et successoribus nostris, in socagio, ut de Honore nostro de EWELME in dicto com. nostro Berksd. per fidelitatem tantum, et non in capite. Ac reddend. annuatim nobis, etc. de et pro praedicto scitu et terris dicti nuper collegii vocati DURHAM COLLEDGE, viginti sex solidos et octo denarios legalis monetae Angliae, etc. ad festum sancti Michaelis archangeli singulis annis solvendos, pro omnibus redditibus, serviciis, et demandis quibuscunque, proinde nobis, haeredibus, vel successoribus nostris, quoquomodo reddendis, solvendis, vel faciendis, etc. In cujus Rei, etc. Teste meipso apud Westmon. quarto die Feb. anno regni nostri septimo.

               "Exam. et concordat cum Liter. pat. remanent. penes dom. G. Owen. THO. POPEe."

               Jur. in Officio
                  f Johannis Pycharell auditoris ibidg.

            NUMB. IX. Purchase of Durham college aforesaid, by sir Thomas Pope, of G. Owen and W. Martyn. Dat. Feb. xx. 1554a.

               OMNIBUS Christi fidelibus, ad quos haec praesens carta nostra indentata pervenerit, Georgius Owen, armiger, unus medicorum regis et reginaeb, et Willielmus Martyn, generosus, salutem in domino sempiternam. Sciatis nos prefatos G. Owen, et W. Martyn, pro quadam competenti pecuniae summa nobis per THOMAM POPE de Tyttenhanger

in Co. Hertf. militem, prae manibus bene et fideliter persoluta, unde fatemur nos et quemlibet nostrum fore plenarie satisfact. et content. eundemque Thomam Pope, militem, heredes, et administratores suos inde acquietat. et exornerat. esse per praesentes, Dedisse et concessisse, et praesenti carta confirmasse prefato Thomae Pope, militi, totum illud messuagium, five nuper collegium nostrum, vocatum Dyrram College in univ. Oxon. Ac totum illum scitum, circuitum, ambitum et praecinctum nostrum, dicti nuper collegii, vocati Dyrram College in univ. Oxon. predicta; cum suis juribus, membris, et pertinenciis universis: Ac omnia et singula, domos, edificia, ortos, pomaria, gardina, terras, tenementa, et solum nostrum, infra dictum scitum, septum, circuitum, seu praecinctum, ejusdem nuper collegii existentia, ac modo, vel nuper in tenura five occupatione Walteri Wryght, doctoris in jure civili, vel assignatorum suorum: Necnon omnes illos boscos nostros, et arbores nostras, vulgariter vocatas Elmes, crescentes et existentes in le Backside dicti nuper collegii vocati Dyrram College, et eidem nuper collegio dudum spectantes et petinentes: Ac terram, fundum, et solum nostrum eorundem boscorum et arborumc:

Ac reversionem et reversiones quascunque omnium ac singulorum praemissorum, et cujuslibet inde parcellae, necnon redditus et annualia proficua quaecunque refervata super quibuscunque dimissionibus et concessionibus de praemissis, seu de aliqua inde parcella

factis: Adeo plene, libere, et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout illustrissimus princeps, nuper rex Edwardus, ejus nominis sextus, praedictum messuagium sive collegium et cetera singula premissa nobis prefato G. Owen et W. Martyn, ac heredibus et assignatis Mei prefati Georgii imperpetuum, per literas suas patentes, sub magno sigillo suo Angliae confectas, gerentes datum apud Westmon. iv. Feb. anno nuper regni sui septimo, dedit et concessit. Adeo plene ac libere et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout praedictum messuagium sive collegium ac cetera premissa modo habemus seu tenemus, virtute et vigore literarum patentium praedictarum dicti nuper dom. regis, aut aliter quocumque modo. Habend. tenend. et gaudend. predictum messuagium sive collegium vocatum Dyrram College in dicta univ. Oxon. et caetera premissa, cum eorum pertinentiis universis prefato THOMAE POPE, militi, heredibus, et assignatis suis, ad solum Opus et Usum ipsius THOMAE POPE, militis, haeredum et assignatorum suorum, imperpetuum. Tenend. per redditus et servicia inde prius debita et de jure consueta. Et nos vero praefatus G. Owen, ac W. Martyn, ac haeredes et assignati Mei praefati Georgii, dictum messuagium sive collegium vocatum Dyrrham Colledge, et caetera praemissa, cum pertinentiis praefato THOMAE POPE, ac haeredibus et assignatis suis, contra nos et haeredes nostros warrantizabimus et imperpetuum defendemus per praesentes. Et cum per praedictas lit. pat. quidam annualis redditus viginti sex solidorum et duorum denariorum reservatus sit, annuatim solvendus dicto nuper regi haeredibus et successoribus suis, sicut